
Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu
(„Narodne novine“, br. 124/14, 115/15,  87/16 i 3/18) i čl. 31. Statuta škole, Školski odbor na
sjednici održanoj 29. siječnja 2021. godine donosi

ODLUKU
o prihvaćanju financijskog izvješća za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca

2020. godine

I.
Škola je ostvarila ukupno:

 13.239.358,84 kuna prihoda poslovanja, te 12.613.012,84 kuna rashoda poslovanja, a
koji su iskazani u obrascu PR-RAS na dan 31. prosinca 2020.godine.

 1.344,00 kune prihoda od prodaje nefinancijske imovine, te 284.495,12 kuna rashoda
za nabavu nefinancijske imovine, a koji su iskazani u obrascu PR-RAS na dan 31.
prosinca 2020.godine.

 Ukupan višak prihoda i primitaka na kraju izvještajnog razdoblja iznosi 372.994,93
kune i iskazan je u obrascu PR – RAS i BIL na dan 31. prosinca 2020. godine.

II.

Stanje obveza na dan 31. prosinca 2020. godine iznosi 1.041.193,37 kune od čega dospjele
obveze iznose 24.959,35 kuna, a  nedospjele obveze iznose 1.016.234,02 kune i iskazane su u
obrascu Obveze i BIL na dan 31. prosinca 2020. godine.

III.
Škola je za 2020. godinu sastavila sljedeća financijska izvješća:

 Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima, na obrascu PR-RAS
 Bilancu, na obrascu BIL
 Izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji, na obrascu RAS-

funkcijski
 Izvještaj o promjenama u vrijednosti i obujmu  imovine i obveza, na obrascu

P-VRIO
 Izvještaj o obvezama, na obrascu Obveze

IV.
Škola je na kraju 2020. godine ostvarila višak prihoda i primitaka u iznosu od 372.994,93
kune koji će se koristit u 2021. godini.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 400-01/21-01/01
Urbroj: 2169-06-09-21-01

Predsjednica Školskog odbora:
Franciska Plješa, prof.


